روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 17 جون 2002ء 5 ربیع الثانی 1423 ہجری - 17 احسان 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 134

## اللہ تعالیٰ رحم فرمائے

حضرت سلمہ بن اکوعؓ بیان کرتے ہیں کہ جب حضور ﷺ خیبر کی طرف پیش قدمی فرما رہے تھے تو میرے بھائی عامرؓ نے صحابہ کے مطالبہ پر جنگی شعر سنانے شروع کئے۔ آنحضرتؐ نے سنا تو پسند فرمایا اور پوچھا کہ کون شعر پڑھ رہا ہے۔ لوگوں نے کہا عامر۔